

DERMFACTOR1



Dermfactor1

Preparat Dermfactor1 został zaprojektowany pod kątem skóry trudnej. Przeważające problemy to: podrażnienia, przemęczenie, osłabienie oraz zachwiana równowaga komórkowa.

Dermfactor1 docelowo dedykowany jest dla skóry ze zmarszczkami, zwiotczalej oraz terapii na rozstępy.

Preparat ten ma zastosowanie w profilaktyce, regeneracji i pielęgnacji skóry, w zabiegach inwazyjnych (np. mezoterapia, fraksel, itp.)

Dermfactor1 swoją skuteczność działania zawdzięcza unikalnym, a zarazem bardzo silnie działającym substancjom bioaktywnym.

Dermfactor1 łączy w sobie składniki oddziałujące bezpośrednio na receptory komórkowe tkanek skóry oraz elementów macierzy zewnątrzkomórkowej i wewnątrzkomórkowej.

To wyjątkowy system profilujący i wspomagający procesy regeneracji oraz odbudowy.

Został stworzony z surowców najwyższej jakości, odpowiadających aktualnym trendom badawczym farmakologii, biotechnologii, a także bardziej specjalistycznym dziedzinom jak nano-chemii farmaceutycznej czy chemii supramolekularnej.

To doskonały preparat do gabinetów które w swojej ofercie posiadają zabiegi z przerwaniem tkanki np. mezoterapia mikroigłowa, zabiegi laserowe ,radiofrekwencja mikroigłowa, oczyszczanie skóry, terapia antytrądzikowa czy zabiegi z kwasami.

Po zabiegu z użyciem preparatu Dermfactor1, skóra zaczyna wykształcać nowe włókna kolagenowe, odtwarza się cała macierz tkankowa oraz wygaszają się stany zapalne.

Uzyskujemy w sposób widoczny efekt odmłodzenia i uelastycznienia skóry.

Do stosowania na wszystkie partie ciała(twarz ,szyja, dekolt, brzuch (rozstępy) ,wewnętrzne partie ud. Preparat całkowicie neutralny ,oparty wyłącznie na naturalnych składnikach.

Może być stosowany u kobiet w ciąży

Do stosowania po każdym zabiegu.

W przypadku terapii ultradźwiękami ,bezpośrednio do zabiegu Dermfactor1 ,ma szerokie zastosowanie dla problemów trychologicznych skóry głowy.

Znakomicie sprawdza się w podologii (min. problem pękających pięt, wrastające paznokcie)

Skład: Aqua, Colostrum, Polysorbate 20, Pentylene Glycol, Polyacrylamide, Glycerin, C13-14 Isoparaffin, Sodium Hyaluronate, Allantoin, Laureth-7, Sodium Chloride, Parfum, Citric Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

Preparat: Dermfactor1 opakowanie **50ml** w cenie **600 zł**

Saszetka 1-szt 2ml w cenie 20 złotych

Podmiot odpowiedzialny:

Genoscope Sp. z o.o.
Ostrobramska 101
04-041 Warszawa

Dystrybutor:

Piotr Połata
530 99 77 99